

January 15, 2016

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block

Bandra - Kurla Complex

Bandra (E),

Mumbai - 400051

BSE Limited

Floor 25, PJ Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400001

Sub: Newspaper publication of Notice of the hearing of 2nd Motion Petition

Scrip code: 502820/DCM

Dear Sir,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper publication of Notice of the hearing of 2nd Motion Petition in respect of Scheme of Amalgamation of DCM Engineering Limited and DCM Limited, as published in Business Standard (English & Hindi) on January 14, 2016.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours truly,

For DCM Limited

Yadvinder Goyal Company Secretary

Encl: As above

Business Standard NEW DELHI | THURSDAY, 14 JANUARY 2016

IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI (ORIGINAL COMPANY JURISDICTION) COMPANY PETITION NO. 836 of 2015 CONNECTED WITH COMPANY APPLICATION (M): 130 of 2015

IN THE MATTER OF: The Companies Act, 1956 IN THE MATTER OF:

IN THE MATTER OF: Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF

DCM Engineering Limited, an existing Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi-110008.

Petitioner / Transferor Company

AND

DCM Limited, a Company incorporated under the Indian Companies Act, 1882 (6 of 1882) and having its registered office at Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi -110008.

Petitioner / Transferee Company

(Hereinafter, collectively referred to as 'Petitioner Companies')

NOTICE OF PETITION

A Petition under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 for obtaining sanction of the Hon'ble Delhi High Court to the Scheme of Amalgamation of DCM Engineering Limited ('Petitioner/Transferor Company) into and with DCM Limited ('Petitioner/Transferor Company) into and with DCM Limited ('Petitioner/Transferor Company) was presented by the Petitioner Companies above named on 30° day of October, 2015 and was listed on 5° day of November, 2015 and the said Petition has now been fixed for hearing before the Hon'ble Company Judge on 22° Day of March 2016 at 10.30 a.m. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send a notice of his/her intention, signed by his/her advocate with his/her name and address to the Advocate of the Petitioner Companies so as to reach the Petitioner Companies Advocate in talter than 5 (five) days before the date fixed for hearing of the petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the ground of opposition and a copy of his/her affidavit should be furnished with such notice. A copy of Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same upon payment of the prescribed charges for the same.

The copy of this publication shall also be available on the website of the Transferee.

The copy of this publication shall also be available on the website of the Transferee Company (www.dcm.in) and also on the website(s) of BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

Sd/-[MAHESH AGARWAL / RAJEEV KUMAR] AGARWAL LAW ASSOCIATES 34, BABAR LANE, FIRST FLOOR BENGALI MARKET, NEW DELHI - 110001 PH: 23354330/23738122

Place: New Delhi Date: 13.01.2016

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली 14 जनवरी 2016 गुरुवार

दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली (कंपनी मूल न्यायाधिकारण) कंपनी याविका संo.: 836 वर्ष 2015 से सम्बन्धित कंपनी एप्लीकेशन (एम): 130 वर्ष 2015

के मामले में: कंपनी अधिनियम, 1956 के मामले में: कंपनी अधिनियम, 1956 की धाराएँ 391 से 394

स्कीम ऑफ अमलगमेशन के मामले में

हीसीएम इंजीनियरींग लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, 1956 की घाराओं के तहत निगमित मौजूदा कंपनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय विक्रांत टावर, 4 राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली–110008 याचिकाकर्ता / हस्तांतरणकर्ता कंपनी

आर

डीसीएम लिमिटेड, भारतीय कंपनी अधिनियम, 1882 (1882 का 6) की घाराओं के तहत निमामित मौजूदा कंपनी, जिसका पंजीकृत कार्यालय विकांत टावर, ४ राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली—110008

(इसके बाद इसें सामूहिक रूप से 'याचिकाकर्ता कंपनी' से सदर्भित किया गया है)

याचिका की सूचना

एक याचिका, कंपनी अधिनियम, 1956 की धाराओं 391 से 394 तक के तहत माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय के समक्ष, डीसीएम इंजीनियरींग लिमिटेंड ("याधिकाकर्ता/ इस्तांतरणकर्ता कंपनी), का डीसीएम लिमिटेंड ('याधिकाकर्ता/ इस्तांतरिती कंपनी) के साथ स्क्रीम ऑफ अमलगमेशन की माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय की स्वीकृति के लिए, ऊपर नामित याधिकाकर्ताओं कंपनीयों ने 30 अक्टूबर, 2015 को प्रस्तुत की थी तथा जो 05 नवंबर, 2016 को सुचीबद्ध की गई थी और अब कथित याधिका माननीय कंपनी न्यायाधीश के समक्ष 22 मार्च, 2016 को प्रातः 10.30 बजे सुनावाई हेतु निर्धारेत हुई है। उत्तत यार्थिका का समर्थन व विरोध करने का इस्कुक कोई भी व्यक्ति अपने इस आशय की सूचना अपने अथवा अपने अधिववत्ता के हस्ताक्षर और अपने नाम व पतें के सहित यायिकाकर्ता के अधिववत्ता के नाम एवं पते पर संयुक्त यायिका की सुनवाई के लिए नियत तारीख से कम से कम 5 (पांच) दिन पूर्व भेजें। यदि वह व्यक्ति ययिका का विरोध करना चाहता है तो वह अपने विरोध का आधार और हलफनामें की एक प्रति अपने नोटिस के साथ प्रस्तुत करे। याचिका की प्रति आवश्यकता होने पर कोई भी व्यक्ति निर्धारित शुल्क का भुगतान कर अधोहस्ताक्षरी से प्राप्त कर सकता है।

इस प्रकाशन की प्रति हस्तांतरिरी कंपनी की वेबसाइट (www.dom.in) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होगी।

(महेश अग्रवाल/राजीव कुमार) अग्रवाल लॉ एसोसिएट्स 34, बाबर लेन, पहली गंजिल, बंगाली मार्केट, नई दिल्ली—110001 फोन: 23354330/23738122

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 13.01.2016